[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  17 марта 2017 г.  №  245

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь Дня работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 апреля 2012 г. № 202, рассмотрев ходатайства  муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» от 14.03.2017 № 255, общества с ограниченной ответственностью «ДальЭнергоИнвест» от 15 марта 2017 г. № 1503/3, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за многолетний  добросовестный труд и в  честь Дня работников торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства:
Григорьева Андрея Павловича, слесаря по ремонту и обслуживанию котельного оборудования муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис»;
Кудымова Дмитрия Александровича, слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей общества с ограниченной ответственностью «ДальЭнергоИнвест»;
Плохотнюка Олега Николаевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей общества с ограниченной ответственностью «ДальЭнергоИнвест»;
Чернявскую Светлану Петровну, начальника абонентского отдела муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                          Г.В.Митрик

image1.png